
1 

平成 22 年１月吉日 

日本食品化学学会 第 16 回 総会・学術大会 

広告掲載ならびに協賛金のお願い 

 

第 16回総会・学術大会大会長  堀 伸二郎 

第 16回総会・学術大会実行委員長  伊藤 澄夫 
 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を

下さいまして厚くお礼申し上げます。 

 本会は，食品に関連する化学物質に関する自然科学的および社会科学的知見の発展をはかることを

目的とし、あわせて研究成果の普及を行い、学術・文化の発展に寄与することを目的とする学会であ

ります。添加物、容器・包装、残留農薬や動物薬、薬剤耐性菌、BSE、遺伝子組み換え食品、アレル

ギーなど様々な課題を有する食品化学の場において、本学術講演会は研究者らの情報交換の場として

重要な役割を果たしております。毎年６月に開催され、一般研究発表、特別講演会などを行っており、

このたび本学会の第 16回総会・学術大会（研究発表、特別講演など）を平成 22年 6月 9・10 日に大

阪国際交流センター（大阪市天王寺区）に於いて開催致すことになりました。 

 つきましては、本総会・学術大会を円滑に開催致しますため、貴社に講演要旨集への広告掲載なら

びに協賛金の協力をお願いする次第でございます。何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
1. 講演要旨集への広告掲載 

掲載料（モノクロ，A4判）（原稿をご用意下さい。カラーは別途実費を頂きます。） 
・表紙２（おもて表紙の裏側、カラー可） 70,000 円 

・表紙３（うら表紙の裏側、カラー可） 70,000 円 

・表紙４（うら表紙の表側、カラー可） 100,000 円 

・普通面（仕切り紙の裏側）1p. 50,000 円 

・普通面（後付）1p. 40,000 円 

・普通面（後付）1/2p. 20,000 円 

誠に勝手ながら、お申し込みが重複した場合は、当方で掲載紙面を決めさせていただき、

ご連絡申し上げますのでご了承下さい。 

２. 協賛金 
金額     １口 30,000 円 

３．申し込み締め切り  
講演要旨集への広告掲載，協賛金とも  平成 22年 3月 31 日（水） 

４．申し込み方法 

 本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込用紙をダウンロードして頂き、ご記入の上、

下記のお問い合わせ先のメールアドレスに添付してお申し込み下さい。後日、請求書を発行

さて頂きます。なお、請求書がご必要でない場合は、お申込頂くとともに下記へ申込金額を

お振り込み下さい。 

三井住友銀行 庄内支店（ｼｮｳﾅｲｼﾃﾝ）店番号 167 普通 口座番号 1773721 

ﾀﾞｲ 16 ｶｲ ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｶｶﾞｸｶﾞﾂｶｲ ｲﾄｳ ｽﾐｵ 

第 16 回 日本食品化学学会 伊藤澄夫 

５．その他 
広告掲載１頁，協賛金１口に付きお 1人様の参加費を無料（懇親会は有料）とさせて頂きます。 

６．お問い合わせ先   

日本食品化学学会 第１６回総会・学術大会 事務局 

実行委員長 伊藤澄夫 E-mail:16th-ec@jsfcs.org  できるだけ E-mail でお問合せ下さい。 

TEL: 06-6333-0521(三栄源エフ・エフ・アイ株式会社 561-8588 大阪府豊中市三和町 1丁目 1－11 


